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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  18:30  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 5 10.62 Q

2 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 6 10.70 Q

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 11.00 Q

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 3 11.07 q

5 Gönczi Pál 1991 BHSE 8 11.07 SB q

6 Kovács Dániel 1997 FTC 7 11.08 PB q

7 Vadászi Viktor Ákos 2001 VEDAC 1 11.42 PB q

8 Fejér Gergely 2000 BHSE 2 11.71 SB q

Szél: +1.3

2. Futam  18:30  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 6 10.70 SB Q

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 5 10.85 Q

3 Varga Dániel 1997 FTC 1 11.01 PB Q

4 Osztrogonácz András 1994 BHSE 7 11.02 Q

5 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 3 11.04 Q

6 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 4 11.17 q

7 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 2 11.38 SB q

8 Leleszi Máté 1996 NYSC 8 11.44 SB q

Szél: +1.5

Férfi 100 méter – A-B Döntő

A Döntő Tatár István Emlékverseny  19:40  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 3 10.58 SB

2 Szabó László 1991 FTC 5 10.68 PB

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 10.73

4 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 4 10.74

5 Varga Dániel 1997 FTC 8 11.04

6 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 7 11.07

7 Osztrogonácz András 1994 BHSE 2 11.09

8 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 1 11.16

Szél: +0.2

A győztes edzője Karlik Pál.

B Döntő Tatár István Emlékverseny  19:40  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 10.99 SB

2 Gönczi Pál 1991 BHSE 6 11.02 SB

3 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 3 11.13

4 Kovács Dániel 1997 FTC 5 11.14

5 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 8 11.47

6 Fejér Gergely 2000 BHSE 1 11.80

Leleszi Máté 1996 NYSC 2 DNS

Vadászi Viktor Ákos 2001 VEDAC 7 DNS

Szél: +0.5
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Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 21.67 PB 1

2 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 21.69 1

3 Varga Dániel 1997 FTC 22.04 PB 2

4 Kemény Dávid 1995 Vasas 22.14 1

5 Kővári Tamás 1993 BHSE 22.21 PB 2

6 Osztrogonácz András 1994 BHSE 22.35 1

7 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 22.61 1

8 Kovács Dániel 1997 FTC 22.86 1

9 Takács Ákos 1982 BHSE 23.05 SB 2

A győztes edzője Karlik Pál.

1. Futam  18:00  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 3 21.67 PB

2 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 GEAC 4 21.69

3 Kemény Dávid 1995 Vasas 2 22.14

4 Osztrogonácz András 1994 BHSE 6 22.35

5 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 22.61

6 Kovács Dániel 1997 FTC 1 22.86

Szél: 0.0

2. Futam  18:00  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Dániel 1997 FTC 3 22.04 PB

2 Kővári Tamás 1993 BHSE 5 22.21 PB

3 Takács Ákos 1982 BHSE 4 23.05 SB

Szél: +1.0
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 48.13 PB 1

2 Együd Máté 1996 TFSE 48.14 1

3 Kemény Dávid 1995 Vasas 48.41 SB 1

4 Pozsgai Dániel 1993 FTC 48.50 PB 3

5 Deák Nagy Marcell 1992 BHSE 48.67 1

6 Fekete Gábor 1998 FTC 49.02 2

7 Molnár Attila 2002 SVSE 49.18 2

8 Kővári Tamás 1993 BHSE 49.30 SB 2

9 Török Amadeus Arthur 1996 TFSE 49.91 3

10 Takács Ákos 1982 BHSE 50.84 SB 2

11 Toronyi Gergely 2000 Titán TC 50.85 PB 3

12 Bencsik Zsombor 1999 FTC 51.58 3

Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE DNS 1

A győztes edzője Széles Imre.

1. Futam Adamik Zoltán Emlékverseny  21:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 6 48.13 PB

2 Együd Máté 1996 TFSE 5 48.14

3 Kemény Dávid 1995 Vasas 2 48.41 SB

4 Deák Nagy Marcell 1992 BHSE 3 48.67

Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 DNS

2. Futam Adamik Zoltán Emlékverseny  21:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fekete Gábor 1998 FTC 5 49.02

2 Molnár Attila 2002 SVSE 4 49.18

3 Kővári Tamás 1993 BHSE 3 49.30 SB

4 Takács Ákos 1982 BHSE 6 50.84 SB

3. Futam Adamik Zoltán Emlékverseny  21:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pozsgai Dániel 1993 FTC 5 48.50 PB

2 Török Amadeus Arthur 1996 TFSE 4 49.91

3 Toronyi Gergely 2000 Titán TC 3 50.85 PB

4 Bencsik Zsombor 1999 FTC 2 51.58
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Vindics Balázs 1994 UTE 1:48.84 2

2 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:51.04 PB 2

3 Dr. Gutema Emánuel 1986 DSC-SI 1:51.79 2

4 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 1:51.96 PB 2

5 Izbéki Balázs 1998 BHSE 1:52.60 PB 2

6 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1:53.52 2

7 Fekete Gábor 1998 FTC 1:54.07 PB 1

8 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 1:55.01 2

9 Tóth Mikós 1996 DSC-SI 1:59.67 1

10 Szabó Milán 1998 Vasas 1:59.91 1

11 Farkas Gábor 1990 FTC 2:04.97 1

Pápai Márton 1995 DSC-SI DNF 2

Együd Máté 1996 TFSE DNF 2

A győztes edzője Zemen János.

1. Futam  18:40  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fekete Gábor 1998 FTC 4 1:54.07 PB

2 Tóth Mikós 1996 DSC-SI 3 1:59.67

3 Szabó Milán 1998 Vasas 6 1:59.91

4 Farkas Gábor 1990 FTC 5 2:04.97

2. Futam  18:40  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vindics Balázs 1994 UTE 4/1 1:48.84

2 Kelemen Bence 1995 TFSE 6 1:51.04 PB

3 Dr. Gutema Emánuel 1986 DSC-SI 5/1 1:51.79

4 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 5/2 1:51.96 PB

5 Izbéki Balázs 1998 BHSE 2/1 1:52.60 PB

6 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 2/2 1:53.52

7 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 1 1:55.01

Pápai Márton 1995 DSC-SI 3 DNF

Együd Máté 1996 TFSE 4/2 DNF
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Férfi 1500 méter – Időfutam

Iharos Sándor Emlékverseny  20:10  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács Benjámin Ádám 1995 BHSE 12 3:42.30

2 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 10 3:52.62

3 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 8 3:55.84

4 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 7 3:57.80 =SB

5 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 1 4:01.66 PB

6 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 2 4:01.72 PB

7 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 6 4:04.12 SB

8 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 4 4:04.62 PB

9 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 3 4:04.67 PB

Izbéki Balázs 1998 BHSE 5 DNF

Matkó Csaba 1993 BHSE 9 DNF

Kiss Gergő 1995 SVSE 11 DNF

A győztes edzői Csoma Ferenc és Káldy Zoltán.
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Férfi 5000 méter – Időfutam

 19:30  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 4 15:31.49

2 Koch Domonkos 1997 BEAC 3 15:42.00 PB

3 Józsa Bence 1997 BHSE 2 16:13.71 SB

Gera Nándor 1996 BEAC 1 DNF

A győztes edzője Fogarasi Sándor.
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Férfi 110 méter gát – Előfutam

 17:50  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 14.56 Q

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 4 14.94 Q

3 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 3 15.65 Q

4 Németh András 1999 UTE 7 16.85 q

5 Kriszt Botond András 1996 GEAC 6 17.48 q

Drozda Marco 1994 SVK 2 DNS

Szél: 0.0

Férfi 110 méter gát – Döntő

Cziráky József Emlékverseny  19:15  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 4 14.25

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 5 14.75

3 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 3 15.46

4 Kriszt Botond András 1996 GEAC 2 15.79 SB

5 Németh András 1999 UTE 6 16.65

Szél: +0.4

A győztes edzője Petrovai József.
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Férfi 400 méter gát – Időfutam

 16:45  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 6 49.58 PB

2 Koroknai Máté 1993 DSC-SI 5 50.51 SB

A győztes edzője Giczei Csaba.
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Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 20:20  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Dani Áron 1991 BEAC 4 9:14.77

2 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 1 9:23.30

3 Szabó Sándor 1993 MAC 3 10:16.67

Zeller Zsolt 1965 Csepeli DAC 2 DNF

A győztes edzője Szabó Imre.
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Férfi Magasugrás – Döntő

Major István Emlékverseny  17:50  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Bakosi Péter 1993 NYSC 7 2.07

2 Horváth Csaba Benjamin 1997 Ikarus BSE 5 2.03

3 Jankovics Dániel János 1995 BSC 6 2.03

4 Sántik Dávid 1994 VEDAC 4 1.95

5 Horváth László 1992 KSI SE 1 1.90

6 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 2 1.80

Bándli Olivér 1995 KSI SE 3 DNS

A győztes edzői Bakosi Béla és Kiss Tamás György.

Atléta 1.80 1.85 1.90 1.95 1.99 2.03 2.07 2.12 2.15

Bakosi Péter - - - - - - xo xxx

Horváth Csaba Benjamin - - - - o o xxx

Jankovics Dániel János - - - xo o xxo xxx

Sántik Dávid - o o xxo xxx

Horváth László - xo xo xxx

Smelka Károly Richárd o xxx

Bándli Olivér
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Férfi Távolugrás – Döntő

 19:30  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 9 +1.7 7.46

2 Virovecz István 1989 FTC 11 +0.2 7.31

3 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 6 +0.9 7.29

4 Galambos Tibor 1991 FTC 7 +0.5 7.17

5 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 8 +0.6 7.15

6 Kubinec Jakub 1998 SVK 1 +1.4 7.04

7 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 5 +0.3 6.67

8 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 4 +0.8 6.60

9 Antal Bálint 2002 KSI SE 10 +1.2 6.39

10 Szivák Barna 2000 Titán TC 2 +1.6 6.38 PB

11 Herczeg Roland 1998 KARC 3 +0.3 6.21

A győztes edzője Kiss Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó László 6.13 (+0.9) x (+1.4) 7.11 (+0.4) 7.27 (+0.4) 7.46 (+1.7) x (+0.6)

Virovecz István x (+1.1) 7.12 (+1.2) 7.31 (+0.2) 7.21 (+0.5) 7.18 (+0.5) 6.95 (+1.2)

Pap Kristóf 7.18 (+2.0) 7.04 (+0.9) 7.29 (+0.9) 7.09 (+0.5) 7.07 (+0.3) 7.10 (+0.6)

Galambos Tibor 6.92 (+1.1) 7.16 (+1.0) 6.90 (+0.5) 7.12 (+0.3) 6.99 (+1.5) 7.17 (+0.5)

Bánhidi Bence 7.09 (+1.2) x (+0.4) x (+0.1) 7.12 (+0.4) 7.05 (+1.0) 7.15 (+0.6)

Kubinec Jakub 7.04 (+1.4) 6.43 (+0.7) x (+0.4) 5.06 (+0.1) 5.77 (+0.4) -

Mohácsi Soma Márton 6.31 (+0.6) 6.39 (+0.1) 6.61 (+0.6) 6.46 (0.0) 6.55 (+0.1) 6.67 (+0.3)

Kállai Balázs Zsolt 6.36 (+1.0) 6.39 (+0.3) 6.54 (+1.0) 6.60 (+0.8) 6.54 (+0.4) x (+0.7)

Antal Bálint 6.39 (+1.2) 5.62 (+0.8) 6.16 (+0.2) - - -

Szivák Barna 6.38 (+1.6) 6.30 (+1.2) 6.01 (+0.5) - - -

Herczeg Roland x (+1.0) 6.20 (+0.8) 6.21 (+0.3) - - -
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Férfi Hármasugrás – Döntő

 17:20  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Galambos Tibor 1991 FTC 6 +1.1 15.84

2 Lapite Rajmund 1996 FTC 4 +0.6 15.27 PB

3 Böröndy Hunor 1993 KARC 3 +2.1 15.13

4 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 1 +0.2 15.00 PB

5 Prekli Zoltán 1991 FTC 8 +1.6 14.69

6 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 7 +1.1 14.65

7 Nagy Viktor 1993 KARC 5 -0.4 13.63

8 Herczeg Roland 1998 KARC 2 -0.1 13.17

A győztes edzője Kiss Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Galambos Tibor x (+0.7) 15.30 (-0.5) 15.72 (+0.7) 15.61 (+0.3) x (+0.4) 15.84 (+1.1)

Lapite Rajmund x (-0.4) x (-0.8) 15.05 (+0.4) 14.93 (+1.4) x (+1.5) 15.27 (+0.6)

Böröndy Hunor x (-0.1) x (0.0) 14.53 (+2.0) 14.27 (-1.0) 14.21 (+1.7) 15.13 (+2.1)

Bánhidi Bence 14.60 (+1.1) 14.77 (-0.1) 14.51 (0.0) 15.00 (+0.2) 14.68 (+2.3) 14.92 (-1.1)

Prekli Zoltán 14.38 (+0.8) 13.44 (+0.3) x (+1.1) 14.49 (+1.3) 13.66 (+1.3) 14.69 (+1.6)

Bartalos Dávid 14.03 (+0.8) 14.43 (+0.7) 13.88 (-0.6) 14.18 (-0.4) 14.36 (+1.4) 14.65 (+1.1)

Nagy Viktor 13.63 (-0.4) 13.61 (-0.4) - - - -

Herczeg Roland x (-0.4) 13.17 (-0.1) x (-0.8) 12.77 (-0.6) - -
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Férfi Súlylökés – Döntő

 19:30  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rakovszky Tibor 1994 Maximus SE 10 17.34 SB

2 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 7 17.26 PB

3 Kerekes László 1992 NYSC 8 16.73 SB

4 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 9 16.65 SB

5 Kovács László 2000 Ikarus BSE 5 15.33

6 Szurcsik Milán 1996 Mohácsi TE 6 15.20

7 Gulyás Norbert 1983 BSC 4 14.19

8 Mundi György 1996 Dunakeszi VSE 3 13.44

9 Szabó Patrik 1998 NYSC 2 13.21

10 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 1 12.08 SB

A győztes edzője Benkő Márta.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rakovszky Tibor x 16.85 x x 17.34 x

Detrik Balázs 16.99 16.83 17.26 17.04 x 17.24

Kerekes László 16.12 x x x x 16.73

Kürthy Lajos Imre 16.02 x x 16.59 x 16.65

Kovács László 15.33 15.05 15.28 15.13 15.18 x

Szurcsik Milán 15.20 15.15 x x x 14.63

Gulyás Norbert 13.86 14.02 x x 14.19 x

Mundi György 13.16 12.83 13.44 13.29 13.07 x

Szabó Patrik 13.20 12.64 13.21

Szőllősi István 11.76 12.08 11.68
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Férfi 5000 méter gyaloglás – Döntő

 20:00  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Venyercsán Bence Barnabás 1996 BHSE 13 20:31.40 SB

2 Tokodi Dávid 1991 FTC 10 21:05.83 PB

3 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE 12 21:22.41 SB

4 Erent Bruno 1990 AK Agram 8 21:26.29

5 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech 2 21:34.55 SB

6 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 7 22:14.38 PB

7 Kovács Soma 1997 MVSI 11 22:34.77 SB

8 Burger Donát 1997 TSC-Geotech 9 22:53.67 SB

9 Varga Máté Ferenc 2002 Hunyadi DSE 5 24:32.25 SB

10 Venyercsán László 1971 BHSE 4 24:34.01 SB

11 Varga Dávid 2001 MVSI 6 24:58.99

12 Papp Ferenc 1981 SZVSE 1 25:31.36 PB

13 Hartl Krešimir 2002 AK Agram 3 28:20.17

A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.
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Férfi Hárompróba (100 méter, Távolugrás, Gerelyhajítás) – Döntő

 17:40  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 Szabó László 1991 FTC 2239

2 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 2198

3 Kriszt Botond András 1996 GEAC 1992

4 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 1897

5 Kemenes Ákos 1996 GEAC 1813

6 Bencsik Ádám 1999 MAFC 1725

7 Botka Levente József 1996 FTC 1705

8 Bundschu Patrik 2001 Vasas 1683

9 Kurucz Gergely 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1682

10 Mogyorósi Levente 1999 MAFC 1655

11 Vágó András 1988 FTC 1569

12 Smelka Dániel 2002 FTC 1463

13 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 1452

14 Tóth Zsombor 1998 GEAC 1374

A győztes edzője Kiss Tibor.
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Férfi 100 méter – Többpróba

1. Futam  17:40  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont

1 Szabó László 1991 FTC 4 10.89 885

2 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 5 11.12 PB 834

3 Kriszt Botond András 1996 GEAC 6 11.56 SB 740

4 Bencsik Ádám 1999 MAFC 8 11.57 PB 738

5 Bundschu Patrik 2001 Vasas 7 11.75 701

6 Vágó András 1988 FTC 1 11.76 SB 699

7 Tóth Zsombor 1998 GEAC 3 11.77 SB 697

8 Botka Levente József 1996 FTC 2 12.11 SB 629

Szél: 0.0

2. Futam  17:40  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont

1 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 2 11.51 SB 750

2 Kemenes Ákos 1996 GEAC 5 11.87 SB 677

3 Mogyorósi Levente 1999 MAFC 4 12.03 645

4 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 3 12.15 SB 622

5 Smelka Dániel 2002 FTC 6 12.37 PB 580

6 Kurucz Gergely 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok 7 12.40 PB 574

Szél: 0.0
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Férfi Távolugrás – Többpróba

 18:10  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord Pont

1 Szabó László 1991 FTC 14 +0.7 7.59 957

2 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 11 +0.2 6.94 PB 799

3 Bencsik Ádám 1999 MAFC 13 +0.6 6.47 SB 691

4 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 1 +1.0 6.46 SB 688

5 Tóth Zsombor 1998 GEAC 12 +0.3 6.41 SB 677

6 Kriszt Botond András 1996 GEAC 10 +0.5 6.37 SB 668

7 Kemenes Ákos 1996 GEAC 7 -0.1 6.34 SB 661

8 Smelka Dániel 2002 FTC 6 +1.4 6.22 635

9 Botka Levente József 1996 FTC 9 0.0 6.12 SB 613

10 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 8 -0.3 6.06 600

11 Kurucz Gergely 1981
ELTE SE Sashegyi
gepárdok

3 +1.1 5.88 561

12 Bundschu Patrik 2001 Vasas 5 +1.0 5.86 556

13 Mogyorósi Levente 1999 MAFC 2 +1.9 5.63 508

14 Vágó András 1988 FTC 4 +0.1 5.36 SB 453

Atléta 1 2 3

Szabó László 7.58 (+1.7) 7.59 (+0.7) 7.49 (+0.8)

Naszódi Benedek 6.64 (+1.1) 6.94 (+0.2) 6.89 (+0.6)

Bencsik Ádám 6.26 (+0.3) 6.47 (+0.6) 6.31 (+0.2)

Tamási Ottó Ferenc 6.39 (+1.9) 6.30 (+1.9) 6.46 (+1.0)

Tóth Zsombor 6.41 (+0.3) x (+0.3) - (+0.2)

Kriszt Botond András 6.06 (+0.1) 6.37 (+0.5) 6.31 (-0.5)

Kemenes Ákos 5.84 (+0.3) 6.11 (+0.7) 6.34 (-0.1)

Smelka Dániel 6.22 (+1.4) 6.08 (+0.5) 6.11 (+0.1)

Botka Levente József 6.12 (0.0) x (+0.1) 5.86 (-0.2)

Smelka Károly Richárd 5.95 (+1.1) 5.82 (0.0) 6.06 (-0.3)

Kurucz Gergely 5.88 (+1.1) 5.87 (+0.4) x (+1.6)

Bundschu Patrik 5.86 (+1.0) 5.68 (+0.7) 5.86 (-0.8)

Mogyorósi Levente x (+0.4) x (+1.7) 5.63 (+1.9)

Vágó András 5.36 (+0.1) 5.21 (+0.1) 5.25 (+0.1)
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Férfi Gerelyhajítás – Többpróba

 19:30  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 Kriszt Botond András 1996 GEAC 12 49.67 SB 584

2 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 13 48.43 =PB 565

3 Kurucz Gergely 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok 11 47.20 547

4 Mogyorósi Levente 1999 MAFC 8 44.12 502

5 Kemenes Ákos 1996 GEAC 10 42.28 475

6 Botka Levente József 1996 FTC 9 41.42 SB 463

7 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 2 41.19 SB 459

8 Bundschu Patrik 2001 Vasas 6 38.89 PB 426

9 Vágó András 1988 FTC 7 38.24 417

10 Szabó László 1991 FTC 5 36.90 PB 397

11 Bencsik Ádám 1999 MAFC 4 29.79 296

12 Smelka Dániel 2002 FTC 1 26.31 PB 248

13 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 3 25.01 PB 230

Tóth Zsombor 1998 GEAC 14 DNS

Atléta 1 2 3

Kriszt Botond András 48.68 46.22 49.67

Naszódi Benedek 44.27 48.43 x

Kurucz Gergely 45.52 46.61 47.20

Mogyorósi Levente 43.89 42.71 44.12

Kemenes Ákos 42.28 41.17 40.88

Botka Levente József 37.25 36.52 41.42

Tamási Ottó Ferenc 38.58 41.19 37.27

Bundschu Patrik 38.89 37.63 x

Vágó András 38.24 33.72 -

Szabó László x 31.53 36.90

Bencsik Ádám 29.28 29.53 29.79

Smelka Dániel x x 26.31

Smelka Károly Richárd 24.42 19.56 25.01
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Női 100 méter – Előfutam

 18:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 3 11.63 Q

2 Kaptur Éva 1987 BHSE 5 12.02 Q

3 Sajtos Anna 1996 BHSE 7 12.29 SB Q

4 Turcsik Katalin 1981 BHSE 2 12.32 q

5 Szalay Dalma 1997 BHSE 8 13.19 q

6 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 6 13.33 q

Schmelcz Vivien Fanny 1992 BHSE 4 DQ

Szél: -0.1

Női 100 méter – A-B Döntő

Hidvéginé Lukics Ildikó Emlékverseny  19:25  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 11.60

2 Kaptur Éva 1987 BHSE 5 11.90

3 Sajtos Anna 1996 BHSE 3 12.23 SB

4 Turcsik Katalin 1981 BHSE 2 12.46

5 Szalay Dalma 1997 BHSE 6 13.04

6 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 7 13.20

Szél: +0.6

A győztes edzője Suba László.
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Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 24.09 1

2 Nádházy Evelin 1995 GEAC 24.29 SB 1

3 Sajtos Anna 1996 BHSE 25.08 1

4 Pótha Johanna 2000 GEAC 25.30 PB 1

5 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 25.36 SB 2

6 Turcsik Katalin 1981 BHSE 25.79 2

7 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 26.08 2

8 Bottlik Judit 1998 BHSE 27.37 SB 2

A győztes edzője Szabó Dezső.

1. Futam  18:20  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 4 24.09

2 Nádházy Evelin 1995 GEAC 5 24.29 SB

3 Sajtos Anna 1996 BHSE 6 25.08

4 Pótha Johanna 2000 GEAC 3 25.30 PB

Szél: +1.0

2. Futam  18:20  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 25.36 SB

2 Turcsik Katalin 1981 BHSE 3 25.79

3 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 5 26.08

4 Bottlik Judit 1998 BHSE 6 27.37 SB

Szél: +1.5
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Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nádházy Evelin 1995 GEAC 53.09 SB 1

2 Osváth Krisztina 1996 NYSC 57.06 1

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.32 SB 1

4 Sajtos Anna 1996 BHSE 58.49 1

5 Ferencz Anna 1997 TFSE 59.28 2

6 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 59.80 PB 2

7 Bottlik Judit 1998 BHSE 61.59 SB 2

A győztes edzője Karakas Józsefné.

1. Futam Szigetiné Tóth Éva Emlékverseny  21:40  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nádházy Evelin 1995 GEAC 4 53.09 SB

2 Osváth Krisztina 1996 NYSC 5 57.06

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 2 57.32 SB

4 Sajtos Anna 1996 BHSE 3 58.49

2. Futam  21:40  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ferencz Anna 1997 TFSE 3 59.28

2 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 2 59.80 PB

3 Bottlik Judit 1998 BHSE 4 61.59 SB
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Női 1500 méter – Időfutam

 20:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Ohn Kinga 1991 BEAC 8 4:34.84 PB

2 Perjés Fanni 1993 BEAC 6 4:35.43 PB

3 Máté Anna 1999 Kaposvári AC 7 4:41.34

4 Kovács Zsófia 2003 BHSE 2 4:45.12 PB

5 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 3 4:45.61 PB

6 Bánhidi Eszter 2000 BHSE 4 4:51.53

7 Schmidt Martina Kármen 2004 BHSE 1 4:58.48 PB

Bányai Petra 1999 SVSE 5 DNS

A győztes edzője Szabó Imre.
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Női 100 méter gát – Előfutam

 17:30  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Répási Petra 1996 GEAC 5 13.79 Q

2 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 6 14.48 PB Q

3 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 4 15.29 Q

4 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 2 15.66 q

5 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 3 15.66 q

Lajčáková Stanislava 1996 SVK 7 DNS

Szél: 0.0

Női 100 méter gát – Döntő

 19:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Répási Petra 1996 GEAC 4 13.67

2 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 5 14.40 PB

3 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 3 14.85

4 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 2 15.27

5 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 6 16.06

Szél: +0.2

A győztes edzője Farkas Roland.
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Női 3000 méter akadály – Időfutam

 20:35  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 6 10:14.71

2 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 5 10:21.70

3 Millonig Lena 1998 ULC Riverside Mödling 1 10:23.44

Mógor Boglárka 1999 BHSE 3 DNF

Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 4 DNF

Irsán Réka 1999 FTC 2 DNS

A győztes edzői Csoma Ferenc, Fazekas Gáspár és Káldy Zoltán.
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Női Magasugrás – Döntő

 18:50  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Renner Luca 1998 GEAC 8 1.75

2 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 7 1.72

3 Dunajska Tatiana 1992 SVK 1 1.69

4 van Doremalen Dóra 1999 FTC 2 1.65 =PB

4 Horváth Anikó 1989 Békési DAC 3 1.65

6 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 5 1.60

7 Virók Erna Sára 2000 BHSE 4 1.55

Erős Enikő 1986 FTC 6 DNS

A győztes edzője Deutsch Péter.

Atléta 1.55 1.60 1.65 1.69 1.72 1.75 1.80

Renner Luca - - o xo - xo xxx

Fekete Fédra - - o xo xo xxx

Dunajska Tatiana - o - o xxx

van Doremalen Dóra o o xo xxx

Horváth Anikó o o xo xxx

Szabó Beatrix o o xxx

Virók Erna Sára xo xxx

Erős Enikő
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Női Rúdugrás – Döntő

 17:20  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 6 4.15 PB

2 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 7 3.80

3 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 4 3.30

4 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 3 3.00

Scheidler Réka 2004 AC Bonyhád 2 NH

Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 5 NH

Siskó Zsófia 1994 ARAK UP Akadémia 8 NH

Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 1 DNS

A győztes edzője Szabó Dezső.

Atléta 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.21

Szabó Diana Rozália - - - - - - - - - - o - o - o - xo xxx

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - - xo - xxo - xxx

Hornácsik Gréta Daniella - - - - - - o o xxx

Petry Alexandra - - o - o xxx

Scheidler Réka - - - - - - xxx

Kulcsár Boglárka - - - - x-- xx

Siskó Zsófia - - - - - - - - - - - - - - xxx

Rákos Bettina Rebeka - - - - - - - - - - - - - - -
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Női Távolugrás – Döntő

 18:30  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 2 +0.9 6.40

2 Lesti Diana 1998 KARC 3 +2.0 6.38 =PB

3 Ekler Luca 1998 TFSE 1 +0.5 5.62

A győztes edzője Szabó Dezső.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nguyen Anasztázia 6.40 (+0.9) 6.39 (+1.3) 6.37 (+1.3) 6.22 (+0.9) 6.29 (+1.2) 6.36 (-0.5)

Lesti Diana 6.30 (+1.2) 6.38 (+2.0) 6.13 (+1.7) 6.05 (+1.7) 6.21 (0.0) 6.14 (+1.2)

Ekler Luca x (+1.9) x (+1.4) 5.62 (+0.5) x (+1.2) 5.36 (+1.3) x (+0.4)
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Női Hármasugrás – Döntő

 19:20  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 6 +0.6 12.80

2 Zajácz Petra 1996 NYSC 4 +0.6 12.51

3 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 5 +0.6 12.31

4 Hargitai Vanda 1997 BSC 3 11.76

5 Szirbucz Andrea 1972 REAC SI SE 1 11.75 SB

6 Kónya Enikő 2002 FTC 2 +0.6 11.75

A győztes edzője Hoffer József.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hoffer Krisztina 12.80 (+0.6) 12.47 (+0.7) x (+0.4) 12.49 12.69 x

Zajácz Petra 12.05 (+0.5) 12.51 (+0.6) 12.47 (+0.5) 12.23 12.24 x

Szabó Beatrix 12.04 (+1.1) 12.31 (+0.6) 12.05 (+0.3) x x x

Hargitai Vanda x (0.0) x (+1.0) 11.61 (+0.6) 11.69 11.76 11.58

Szirbucz Andrea 11.57 (+0.1) 11.72 (+1.9) 11.72 (+0.1) x 11.75 x

Kónya Enikő x (+0.2) 11.70 (+0.2) 11.75 (+0.6) x 11.51 x
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Női Súlylökés – Döntő

Irányi Margit Emlékverseny  18:30  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 7 15.42

2 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 3 13.65

3 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE 6 13.57

4 Katos Boglárka 1999 Mohácsi TE 2 12.49

5 Tucsa Veronika 1997 NYSC 4 12.36

6 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 5 11.93

7 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 1 11.68

A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Veiland Violetta 14.32 15.41 15.42 15.00 15.15 14.86

Váradi Krisztina 13.30 13.58 13.65 x x x

Zsivoczky-Farkas Györgyi 13.37 13.42 13.26 x 13.57 13.45

Katos Boglárka 11.51 x 11.40 11.80 11.92 12.49

Tucsa Veronika 12.03 12.27 11.91 12.00 12.36 11.83

Monoki Katalin 11.93 11.76 x x x 11.57

Takács Dóra x 11.43 11.68 11.42 x x



34. Honvéd Kupa nemzetközi atlétikai verseny
Budapest
2018-07-27–2018-07-28

30/47 2018-07-28 21:31:05

Női 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 20:50  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács Barbara 1993 Békéscsabai AC 14 23:10.36 SB

2 Récsei Rita 1996 BHSE 13 23:27.90 SB

3 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 12 25:29.51

4 Pevec Eli 2001 AK Agram 1 25:41.02

5 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 11 25:43.27

6 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 3 25:56.52 PB

7 Dimanopulosz Daphne 1999 BHSE 10 26:19.18

8 Janček Bruna 2002 AK Agram 4 26:38.11

9 Bodorkós-Horváth Katalin 1967 Dobó SE 9 26:48.28 PB

10 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 2 27:52.38 PB

11 Krenek Klara 2001 AK Agram 5 28:40.44

12 Jezsoviczki Anna 2002 Hunyadi DSE 6 29:04.23 PB

13 Kocsi Elizabet 2002 MVSI 7 29:59.99

14 Tatay Kata Tünde 1999 BHSE 8 30:14.51 SB

A győztes edzője Germán Tibor.
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Női Hárompróba (100 méter gát, Távolugrás, Súlylökés) – Döntő

 17:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2646

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE 2590

3 Gődény Pálma 2000 FTC 1690

4 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 1647

A győztes edzői Szabó Dezső és Deutsch Péter.
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Női 100 méter gát – Többpróba

 17:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont

1 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 4 13.78 1010

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE 3 13.82 SB 1004

3 Gődény Pálma 2000 FTC 5 16.08 704

4 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 2 17.51 540

Szél: +0.4
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Női Távolugrás – Többpróba

 17:30  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord Pont

1 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2 -0.3 6.00 SB 850

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE 4 -0.7 5.94 831

3 Gődény Pálma 2000 FTC 1 -0.1 5.24 626

4 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 3 -0.2 5.21 617

Atléta 1 2 3

Krizsán Xénia 6.00 (-0.3) 6.00 (+0.3) 5.57 (-0.1)

Zsivoczky-Farkas Györgyi x (0.0) 5.94 (-0.7) x (+0.7)

Gődény Pálma 5.17 (0.0) 5.19 (+0.1) 5.24 (-0.1)

Fekete Fanni 5.21 (-0.2) 5.03 (-0.3) 4.77 (-0.5)



34. Honvéd Kupa nemzetközi atlétikai verseny
Budapest
2018-07-27–2018-07-28

34/47 2018-07-28 21:31:05

Női Súlylökés – Többpróba

 18:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 4 13.88 786

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE 2 13.42 755

3 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 3 9.40 PB 490

4 Gődény Pálma 2000 FTC 1 7.39 360

Atléta 1 2 3

Krizsán Xénia 13.16 13.74 13.88

Zsivoczky-Farkas Györgyi 12.94 13.42 12.81

Fekete Fanni 9.40 9.21 8.90

Gődény Pálma 7.21 7.39 7.00
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Női 4x100 méter – Időfutam

 20:50  1. nap – 2018-07-27
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 GEAC Frei Dalma 2000

Pótha Johanna 2000

Csernyánszky Sára 2000

Dobránszky Laura Lola 2002

GEAC 6 50.06

Válogatott Nguyen Anasztázia 1993

Kaptur Éva 1987

Kozák Luca 1996

Schmelcz Vivien Fanny 1992

MTK Budapest 5 DQ

A győztes csapat edzője Körmendy Katalin.
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JUNIORFérfi Gerelyhajítás – Döntő

 17:00  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Mogyorósi Levente 1999 MAFC 4 49.07 PB

2 Gladys Bálint 1999 KSI SE 5 46.67 PB

3 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 3 42.20

4 Gábris Dávid 1999 KSI SE 1 41.94 PB

5 Tolnai Levente 2000 Reménység Vác 2 40.29

A győztes edzője Janecskó András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mogyorósi Levente 41.12 40.63 47.69 45.57 49.07 x

Gladys Bálint 41.87 42.27 x 43.25 46.67 45.84

Láng Gergő 36.18 37.96 40.91 41.08 x 42.20

Gábris Dávid 33.86 35.68 31.61 33.92 39.25 41.94

Tolnai Levente 35.68 36.62 38.19 36.54 40.29 38.30
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JUNIORNői Gerelyhajítás – Döntő

 18:50  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 3 47.15

2 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 2 44.87 PB

3 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 4 36.93

4 Szilágyi Petra 2000 Békési DAC 1 35.62

A győztes edzői Török Krisztián és Scherer Tamás.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Máté Fanni Szabina 44.42 46.00 45.52 47.15 44.32 45.94

Kareczki Réka 37.95 36.28 38.36 38.32 37.63 44.87

Bóbis Dorina 35.38 36.93 x 35.85 35.86 34.84

Szilágyi Petra 33.09 34.77 x 33.70 35.62 34.81
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi Rúdugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Simonváros Csanád 1999 GEAC 10 5.00 SB

2 Szamosi András 1999 GEAC 6 4.60

3 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 9 4.20

4 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 7 4.00

5 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 8 4.00

6 Vári Péter 2002 MTK Budapest 2 3.80 =PB

7 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 3.40

8 Seres Soma 2000 MAFC 1 3.00

9 Gladys Bálint 1999 KSI SE 3 3.00

Molnár Dániel 2001 GEAC 4 DNS

A győztes edzője Szörényi István.

Atléta 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.11

Simonváros Csanád - - - - - - - - - - - - - - xo - o - xo - xxo xxx

Szamosi András - - - - - - - - - - - - - - xo xxo xo xxx - - - -

Böndör Márton - - - - - - - - - - o - xxo xxx - - - - - - - -

Scheidler Dávid - - - - - - - - xxo - o - xxx - - - - - - - - -

Mihály Ádám Bence - - - - - - - - - - xxo - xxx - - - - - - - - -

Vári Péter - - - - - - xo o xo xxx - - - - - - - - - - - -

Gábris Dávid - o o - xo - xxx - - - - - - - - - - - - - - -

Seres Soma o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Gladys Bálint xo o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Molnár Dániel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGI – JUNIORNői 100 méter – Időfutam

 17:50  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 5 11.96 PB

2 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 3 12.88

3 Sipos Borbála 1999 KSI SE 4 12.96

4 Dávid Anna 2002 DSC-SI 6 13.12

5 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 7 13.53

6 Kiss Georgina Dzsesszika 2002 SVSE 8 13.60 PB

7 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 2 14.06

Szél: 0.0

A győztes edzője Nyilasi Péter.
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IFJÚSÁGI – JUNIORNői 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 60.03 PB 2

2 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 60.17 1

3 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 60.51 PB 1

4 Tóth Rebeka 2000 FTC 61.15 PB 1

5 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 61.30 1

6 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 61.36 1

7 Sipos Borbála 1999 KSI SE 62.18 SB 1

8 Frei Dalma 2000 GEAC 63.05 2

9 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 63.34 2

10 Koós Réka 2001 VEDAC 63.48 PB 2

11 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 64.42 PB 2

A győztes edzője Szász Bence.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 4 60.17

2 Tóth Rebeka 2000 FTC 1 61.15 PB

3 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 3 61.30

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 5 62.18 SB

5 Frei Dalma 2000 GEAC 4 63.05

6 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 5 64.42 PB

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 2 60.03 PB

2 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 6 60.51 PB

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 2 61.36

4 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 3 63.34

5 Koós Réka 2001 VEDAC 6 63.48 PB

1. Futam  21:20  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 4 60.17

2 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 6 60.51 PB

3 Tóth Rebeka 2000 FTC 1 61.15 PB

4 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 3 61.30

5 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 2 61.36

6 Sipos Borbála 1999 KSI SE 5 62.18 SB

2. Futam  21:20  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 2 60.03 PB

2 Frei Dalma 2000 GEAC 4 63.05

3 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 3 63.34

4 Koós Réka 2001 VEDAC 6 63.48 PB

5 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 5 64.42 PB
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IFJÚSÁGI – JUNIORNői Rúdugrás – Döntő

 19:00  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kondrák Réka Anna 2000 GEAC 7 3.30

2 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 8 3.30

3 Lajos Dóra 2002 GEAC 2 3.20 =PB

4 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 6 3.10

5 Schmutzer Csilla Abigél 2002 GEAC 4 3.00

6 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 5 3.00

7 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 3 2.80

Wanda Daniella 2001 MTK Budapest 1 DNS

A győztes edzője Szörényi István.

Atléta 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

Kondrák Réka Anna - - - - - - xo o xxx

Hornácsik Gréta Daniella - - - - xo - xo o xxx

Lajos Dóra - - o - o o o xxx -

Petry Alexandra - - xo - o xo xxx - -

Schmutzer Csilla Abigél - xxo o xxo o xxx - - -

Bánovics Dorottya - - - - xo xxx - - -

Rákos Bettina Rebeka - - xxo xxx - - - - -

Wanda Daniella - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 200 méter – Előfutam

1. Futam  18:50  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gáspár Ferenc Balázs 2002 FTC 6 22.82 PB Q

2 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 22.93 q

3 Nagy Richárd 2002 BHSE 1 23.12 q

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 3 23.48 q

5 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 2 23.56 q

6 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 5 23.98

Szél: +0.1

2. Futam  18:50  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 4 23.88 Q

2 Kiss Márton 2001 BHSE 5 24.83

3 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 3 25.15 PB

4 Tóth Norbert Imre 2002 BHSE 6 25.29 PB

5 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 2 25.44 PB

Szél: -0.1

Fiú 200 méter – Döntő

 19:50  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 BHSE 6 22.66 PB

2 Czipó Marcell 2001 KSI SE 5 22.70

3 Gáspár Ferenc Balázs 2002 FTC 3 22.85

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 23.35

5 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 1 23.45

6 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 4 23.79

Szél: 0.0

A győztes edzője Varga Péter.
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter – Időfutam

 21:10  1. nap – 2018-07-27
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 50.38 PB

Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 4 DNS

A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 17:20  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pauer Patrik 2002 SVSE 5 1:02.31

2 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 4 1:02.67 PB

3 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 3 1:02.77

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 18:20  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Berkes Adrián 2001 SZVSE 3 15.73 PB

2 Gábor Tamás 2002 SZVSE 1 15.20

3 Laczkó Márk 2002 BEAC 2 12.82 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Berkes Adrián 13.71 14.95 15.66 15.73 x 15.30

Gábor Tamás 14.41 x x 15.18 x 15.20

Laczkó Márk 11.98 12.08 12.08 12.25 12.82 x
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IFJÚSÁGILeány 400 méter gát – Időfutam

 17:00  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 4 1:10.22

2 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 3 1:11.57

3 Németh Nóra 2002 GEAC 5 1:11.61 PB

A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Bartha László.
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 17:00  2. nap – 2018-07-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 2 13.37

2 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 1 11.22

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Losonczi Blanka 13.37 12.71 x 12.61 12.78 x

Péter-Szabó Sára 10.66 10.55 11.22 10.96 x x


